
Sundsvall FBC Tjejer.  
Statusuppdatering Augusti 

 
Aktuellt 
Vi har nu haft ett uppstartsmöte efter sommaren med de personeri som varit engagerade i 
utvecklingen av den nya organisationen för FBC:s tjejer. Det finns givetvis många frågor och saker att 
reda ut och det kommer ta tid. Vi känner dock att det finns potential att detta kan bli riktigt bra och 
att vi bygger för framtiden. 

Aktiviteter 
Träningar 

Vi har startat upp med öppna träningar och genomfört dessa utomhus på Alnö Skidstadion i väntan 
på att vi får till halltider. Utomhus har det varit 23 respektive 26 stycken spelare som kommit vilket är 
glädjande. Vi har nu fått några inomhustider och till den första kom det 36 stycken (+ två skadade).  

Det är kommunen som delar ut halltider och det kommer bli en utmaning som alltid. Närmaste tiden 
har vi fått klart med följande träningstider där vi tänker köra gemensamma träningar: 

Söndag 25 augusti 14.45-16.30 Sporthallen A 

Onsdag 28 augusti 17.45-19.30 Höglunda 

Söndag 1 september 14.45-16.30 Sporthallen A 

Enkät 
Vi skickade ut en enkät till de tjejer som spelade förra säsongen i något av de lag som är berörda. Om 
ni inte besvarat den tillsammans spelare och vuxna och är nyfikna vad frågorna var så kommer de 
här: 

• Namn 
• Ålder 
• Mail 
• Mobil 
• Tänker ni inleda säsongen i FBC? (om nej så fanns valfri möjlighet att ange varför) 
• Position ni känner er trygg på när ni spelar match (kan vara flera) 
• Tröjstorlek (om vi kan ordna träningströjor) 
• Vart man tänker att man skulle placera sig (träningstrupp) utifrån den information man 

hittills fått (valfritt) 
• Varför man placerat sig där (valfritt) 
• Andra funderingar (valfritt) 

Syftet med enkäten är att få in kontaktuppgifter om de som tänker spela i år för att skapa 
gemensamma forum samt att få en första koll på hur spelarna ser på träningsgrupperna. 63 stycken 
har svarat och meddelat att de tänker köra igång med oss😊😊 

 

 



 

Träningsgrupperna 
Vi har förstått att det är en viktig fråga att få veta vad man tillhör. Att göra den detaljerade 
indelningen innan vi fått klart vilka som finns tillgängliga, vilka träningstider vi får av kommunen, 
personliga ambitioner, vilka tränare som kommer finnas etc. skulle bli fel ur flera avseenden. Därför 
kommer det att komma information så fort vi tränat mer och har en klarare bild. 

Men generellt så utgår vi från att Ungdomsgruppen kommer att bestå av spelare från de gamla lagen 
Sundsvalls FBC F06/07 och Sundsvalls IBF Nord. Det kommer dock att vara ett antal spelare från 
dessa grupper som kommer att tillhöra utvecklingsgruppen. 

Spelare från övriga lag kommer att tillhöra antingen utveckling eller dam om man inte själv önskar att 
få tillhöra ungdom. 

Det fanns också en formulering i enkäten och tidigare information där det kan uppfattas att det är 
bara i damlaget som vi spelar för att vinna. Vi spelar alltid för att vinna för det är en av poängerna 
med lagidrott där vi möter andra lag. Vad vi menade var att i damgruppen så innebär det att som 
exempel att en spelare kan spela mycket mer under en match och någon mindre beroende på taktik 
etc. 

I de andra miljöerna så vill vi också vinna men där är det viktigt att speltiden är mer jämnt fördelad 
och prestationen värderas högt. 

Roller i organisationen 
Det kommer nu till personer i arbetet och vi kommer att behöva fler till olika roller framåt. Ju fler 
som engagerar desto hållbarare och mer kvalitativt kommer detta att bli. 

Vi är därför glada att Mats Johansson valt att komma in. Mats har tidigare varit engagerad flera år i 
Ankarsvik och FBC. Han kommer ha fokus på ungdomsgruppen men också synas i andra 
sammanhang. 

Vi vill nu också börja se om vi kan hitta sponsorer som vill synas tillsammans med våra tjejer och 
stödja denna satsning. Jonas Boström och Magnus Krantz har börjat fundera lite. Vill du bidra till den 
gruppen och det arbetet eller kanske till och med som sponsor så kontakta någon av dem. 

Ekonomi 
Vi har nu identifierat några kassörer som kommer jobba mer intensivt med denna fråga. Den lagkassa 
som finns i nuvarande lag kommer att delas upp jämt på de tjejer som fortsätter att spela och de tar 
med sig den pengen till det nya lagets lagkassa. Dessa kan sedan användas till tröjor, cup eller 
liknande. Vi jobbar nu med att ta fram underlag för att kunna visa för er vad vi har för kostnader och 
hur vi tänker att de kan finansieras. Mer information kommer! 
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Figur 1: Målbild för träning och matchmiljöer samt ca. antal tränare och spelare kopplat till detta. 

  
Kontaktuppgifter för frågor och synpunkter: 

Lagledarroller: Petra Blixth, petra@blixth.com 

Tränarroller: Pether Taflin, pether.taflin@forsakringskassan.se  

Ordförande: Ulrika Södrin, ulrika.sodrin@gmail.com  

 

i Jonas Boström, Fredrik Ahlmark, Pether Taflin, Magnus Krantz 
Petra Blixth, Daniel Eriksson, Patrik Petterson, Jesper Kjellson, Marcus Wedin, 
Carina Bergqvist, Caroline Selling, Mats Barkemo, Ulrika Sörlin, Johan Nilsson, Anna-Stina Larsson, Johan 
Nordell, Chris Olsson, Mats Johansson, Malin Barkemo 
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